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Május 5-étől dr. Sipos-Tóth István, a 
Csepeli Ingatlanhasznosító Nonpro-
fit Kft. (CSIHK) vezetője. Az áprilisi 
testületin zárt ülésen választották meg 
az új vezetőt, akit az április 30-ai ál-
lománygyűlésen hivatalosan is bemu-
tattak. A 46 éves jogász korábban is 
ingatlangazdálkodási területen dolgo-
zott, szerzett tapasztalatot. Az intéz-
mény korábbi vezetője, Domokosné 

dr. Kósa Edit március 14-ével kérte 
jogviszonyának megszüntetését.  A cég 
vezetésére kiírt nyílt pályázat során 
136 önéletrajz érkezett, melyek közül 
a szakmailag leginkább kompetens je-
löltekkel történő személyes egyeztetés 
után a szakmai grémium egyöntetű-
en dr. Sipos-Tóth Istvánt javasolta a 
CSIHK élére, a képviselő-testület pe-
dig bizalmat szavazott neki.  

Az esélyegyenlőség napja alkal-
mából Zalabai Gábor-díjat vehe-
tett át a Segítség Köve Alapítvány 
május 5-én a Fővárosi Önkor-
mányzaton.

A Budapestiek Esélyegyenlőségéért Díj 
a személyes gondoskodást nyújtó szo-
ciális, gyermekjóléti, gyermekvédelmi 
ellátásban, a foglalkoztatáspolitika te-
rületén, vagy a szociálisan rászorulók 
támogatását felvállaló civil, társadalmi 
szervezetekben tevékenykedő, Budapes-
ten kiemelkedő munkát végző személy, 
illetve szervezet tevékenységének elis-
meréseként adományozható. Schönek
Alfréd és Schönek Alfrédné, Márta a 
szociálisan hátrányos helyzetű gyere-

kek és családok támogatásában több 
mint két évtizede végzett kimagasló 
karitatív tevékenysége, közösségépí-

tő munkája elismeréseként vehette át a 
díjat. Elmondták, mély megtiszteltetés 
számukra, hogy alapítványuk több év-
tizedes munkáját így is elismerték. „Ez 
a díj különösen fontos számunkra, mert 
megerősít bennünket abban, hogy jó úton 
járunk. Hiszünk abban, hogy a szociális 
érzékenység, a rászorulók támogatása, 
az esélyegyenlőség előmozdítása nem-
csak szükségszerű, hanem értékteremtő 
munka is. Hálásan köszönjük a díjra való 
felterjesztést a csepeli önkormányzatnak, 
Borbély Lénárd polgármesternek és 
mindazoknak, akik támogattak bennün-
ket, velünk együtt dolgoztak és hittek ab-
ban, hogy közösen valódi változásokat ér-
hetünk el. Ez a díj közös sikerünk, nagyon 
köszönjük!” | Potondi Eszter

ÖNKORMÁNYZAT

Az áprilisi képviselő-testületi ülé-
sen a közbiztonság, a béremelések, 
a támogatások és a fejlesztések te-
rületén hoztak fontos döntéseket. 
Az önkormányzat emellett társa-
dalmi egyeztetést indít a lakás-
bérleti szabályozás átalakítására, 
hogy igazságosabb és átláthatóbb 
rendszert alakítsanak ki.

A testület megemlékezett Ferenc pápa 
és Benedek Ferencné, a csepeli öttusa- 
sport támogatójának haláláról. Elisme-
réseket is átadtak: Sára Ernő, Csepel 
díszpolgára, tervezőgrafikus március 
15-én Magyarország Kiváló Művésze 
díjat kapott; Szilvássy Erik, a Csepeli 
Birkózó Club sportolója a birkózó Euró-
pa-bajnokság ezüstérmese lett; Bandor 
Richárd rendőr őrmester pedig körözött 
személyt fogott el. 

KÖZBIZTONSÁG ÉS KÖZREND
Borbély Lénárd polgármester az elkö-
vetkező évek egyik legfontosabb fel-

adatának nevezte a közrend és közbiz-
tonság fenntartását. Ennek jegyében a 
képviselők elfogadták a kerület közbiz-
tonságának javítását célzó intézkedési 
tervet, melynek fókuszában a rendőrségi 
jelenlét erősítése és a lakosság biztonsá-
gérzetének növelése áll. A szabadidős 
járőri tevékenységek finanszírozásának 
keretében a csepeli rendőrkapitányság 
tovább fokozza a közterületek, valamint 
kiemelt helyszínek, például a strand-
fürdő ellenőrzését. Az önkormányzat 
támogatja trafiboxok és alkoholszon-
dák beszerzését, hogy hatékonyabb el-
lenőrzést biztosítson az ittas vezetők 
és a gyorshajtók kiszűrésére. Emellett 
egy új szolgálati gépjármű beszerzése is 
megvalósul, amely a régi, 2010 óta hasz-
nálatban lévő járművet váltja le. A köz-
biztonság fejlesztését az önkormányzat 
megközelítően 150 millió forinttal tá-
mogatja, biztosítva a szükséges forráso-
kat a kerület közbiztonságának és lako-
sainak védelmére. A képviselő-testület 
megszavazta dr. Gyetvai Tibor rendőr 

ezredes kapitányságvezető kinevezését 
is, aki megbízás alapján látja el a kapi-
tányságvezetői feladatokat.

BÉREMELÉSEK
Az ülésen döntés született az önkor-
mányzati dolgozók béremeléséről. Má-
jus 1-jétől a polgármesteri hivatal és a 
Csepeli Városrendészet köztisztviselői-
nek illetményalapja 90 ezer forintra nő, 
míg a hivatal további munkavállalói is 
emelésben részesülnek. A városrendé-
szek legkisebb elérhető bére havi 700 
ezer forintra emelkedik. Ezen kívül az 
önkormányzati intézmények – óvodák, 
gazdasági, egészségügyi és szociális 
szolgáltatók –, valamint a gazdasági 
társaságok dolgozói és az óvodai háttér-
személyzet is kap béremelést.      

2024-ben az önkormányzat teljes ma-
radványa meghaladta a 2,8 milliárd fo-
rintot. Ennek egy részét, több mint 1,4 
milliárd forintot felújítási munkálatokra 
különítettek el, amely középületek mo-
dernizálását, valamint a parkok és ját-
szóterek korszerűsítését szolgálja.

LAKÁSBÉRLETI SZABÁLYOZÁS 
ÁTALAKÍTÁSA
Az önkormányzat társadalmi egyeztetést 
indít a 2011-ben elfogadott önkormány-
zati lakások bérbeadását szabályozó 
rendelet újraalkotására. A cél egy igaz- 
ságosabb és átláthatóbb szabályozási 
keret kialakítása, amely az ingatlanpiaci 
és szociális változások figyelembevéte-
lével igazodik a közösség szükséglete-
ihez. A csepeli polgárok véleményük-
kel és javaslataikkal gazdagíthatják az 
egyeztetést. Az önkormányzat május 
31-éig biztosít lehetőséget arra, hogy a 
lakosok online vagy személyesen meg-
osszák észrevételeiket az illetékesekkel, 
hozzájárulva a közös munka sikeréhez. 
A kezdeményezés kiemelt célja, hogy a 
lakhatás szabályozása a közösség valós 
igényeit és elvárásait tükrözze.

NYÁRI TÁBOROK 
ÉS KIRÁNDULÁSOK 
Döntés született a nyári táboroztatás 
megújításáról, amely idén nyáron te-
matikus hetekkel, színes, változatos 
szabadidős és sportprogramokkal, vala-

mint helyi értékekkel gazdagodva vár-
ja a gyerekeket. A Hollandi úti Sport-, 
Szabadidő- és Rendezvényközpontban 
és a Napközis Tábor helyszínén meg-
szervezett események mellett a speciá-
lis ellátást igénylő gyerekek számára a 
Posztógyár utcai Csepeli Csodakút Ta-
góvoda nyújt megfelelő programokat. A 
részvétel díja mindössze napi 500 forint, 
amely magába foglalja az összes szol-
gáltatást és programot. 

A képviselő-testület jóváhagyta a hatá-
ron túli magyarlakta területek megisme-
rését célzó programot, amelynek célja, 
hogy tanulmányi kirándulások révén 
erősítse a tanulók nemzeti összetarto-
zásának érzését. A program keretében 
az elkülönített céltartalékból összesen 

3,9 millió forintnyi támogatást biztosí-
tanak, amelyet az iskolák alapítványain 
keresztül osztanak szét. A támogatásban 
tíz iskola részesül, lehetőséget teremtve 
a tanulók számára, hogy felfedezzék a 
határon túli magyar közösségek életét, 
kultúráját és értékeit. 

TÁMOGATÁSOK, DÍJAK
A képviselő-testület több helyi szervezet 
számára ítélt meg támogatást. A Csepel 
Horgász Egyesület 500 ezer forintot ka-
pott 90. évfordulós programjaihoz, míg 
a Csepeli Mozgássérültek Önálló Egye-
sülete 400 ezer forintot tagjai számára 
szervezett programokra. A Mentőalapít-
vány egymillió forintos támogatásban 
részesült sürgősségi mentéstechnikai 
eszközök beszerzésére. 

A képviselő-testület döntött a Kolonics 
György Sportérdemérem idei díjazottja-
iról. Az elismerést a kétszeres olimpiai 
és tizenötszörös világbajnok kenus, Ko-
lonics György emlékére ítélik oda ki-
emelkedő utánpótlás-sportolóknak. Az 
ünnepélyes átadásra hagyományosan 
június 4-én, Kolonics György születés-
napján kerül sor. 

Az idei díjazottak: Berkes Tibor (Cse-
peli Boksz Klub), Bognár András 
(Csepeli Öttusa és Vízi-Sport Egyesü-
let), Fazakas Orsolya (Csepel Baraku-
da Búvár Sportegyesület), Péter Vivien 
(Csepeli Ritmikus Gimnasztika Klub) 
és Szépe Emmett (Csepeli Szabadidő-
sport Egyesület). 
| Lass Gábor

ÜLÉSEZETT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET: 
FÓKUSZBAN A KÖZBIZTONSÁG

ÖNKORMÁNYZAT

ZALABAI GÁBOR-DÍJAT KAPOTT A SEGÍTSÉG KÖVE ALAPÍTVÁNY

ÚJ VEZETŐ A CSEPELI INGATLANHASZNOSÍTÓ (CSIHK) ÉLÉN

Schönek Alfréd 
és Schönek Márta

dr. Sipos-Tóth István

fotó: Milkovics

fotó: Tóth Beáta

fotó: Milkovics
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ELKEZDŐDÖTT A KÖLCSEY 
ISKOLA FELÚJÍTÁSA 
Április 25-én délelőtt átadták a munkaterületet, 
ezzel hivatalosan is kezdetét vette a régóta várt 
felújítás a Kölcsey Ferenc Általános Iskolában: ezzel 
lezárult a hosszú egyeztetési folyamat. A munkák 
április 28-án, hétfőn elkezdődtek. 

A Dél-Pesti Tankerületi Központ és az önkormányzat ápri-
lis 22-én írták alá azt a megállapodást, ami a Kölcsey isko-
la komplex felújítását részletezi. Az önkormányzat a Csepeli 
Gyereksziget program keretében – csakúgy, mint az előzőleg 
felújított öt, kerületi általános iskola estebén − saját forrásból 
biztosítja a beruházást. A Közösen Csepelért Polgári Egyesü-
let aláírásgyűjtése, melyet több ezren láttak el kézjegyükkel 
egyértelmű üzenet volt: a csepeliek folytatni szeretnék az is-
kolafelújításokat. 

S hogy mi újul meg a Kölcsey iskolában? Többek között új 
festést kap az épület homlokzata és a tantermek, a folyosók, a 
közösségi terek. Az intézményben megújulnak a burkolatok, 
az öntöttvas radiátorokat lapradiátorok váltják, felújítják a vi-
zesblokkokat. Természetesen az iskola udvara, kertje is meg-
szépül: új térburkolatok lesznek, játszóeszközöket telepítenek, 
kültéri tanterem épül. Automata öntözőrendszert építenek ki. 
Lesznek új padok, kerékpártárolók, füvesítenek, lesz cserje- 
és faültetetés, megújul a rendezvénytér, parkolót is kialakíta-
nak. A kivitelezés befejezésének tervezett dátuma augusztus 
31-e. Az oktatásnak szeptemberben már a felújított iskolában 
kell elkezdődnie. 

Az alsós diákok a még tartó tanévet a Csepeli Napközis 
Táborban fejezik be, ahová nyolc osztályt költöztettek át a 
tavaszi szünetben.  Hétköznap, a tanítás ideje alatt a tábor 
és annak játszótere nem látogatható, ám a hétvégéken a 
játszótér zavartalanul üzemel 9 és 20 óra között. | mj

Az Önkormányzat támogatásával idén 

nyáron még színesebb programokkal 

várjuk a csepeli gyermekeket!

∙ napi 3x étkezés

∙ különleges

 tematikus hetek

∙ izgalmas kalandok

∙ kreatív foglalkozások

A részvétel önkormányzati támogatással, 

500 Ft/nap áron, kedvezményesen elérhető!

Töltsünk együtt egy élményekkel teli nyarat!

További részletek a Csepeli Hírmondó 

következő számában!

MEGÚJUL A NYÁRI 

NAPKÖZIS TÁBOR!

Helyszín: 

Csepeli Napközi Tábor

Időpont: 

2025. június 30-tól 

7 héten át!

Társadalmi egyeztetést kezdemé-
nyez az önkormányzat a tulaj-
donában álló kerületi bér-
lakások ügyében, hogy 
felmérje: mi lenne az 
optimális megoldás, 
hogy a közvagyon-
nal felelősen gazdál-
kodjék, ugyanakkor a 
szociálisan rászorulók 
érdekeit is figyelembe ve-
gye. A kerületi ingatlanok 
hasznosításánál, a bérbeadás 
feltételeinek meghatározásánál sokfé-
le szempontot kell figyelembe venni, 
mivel minden ingatlan más. Az önkor-
mányzat törekvése az, hogy igazságos 
megoldás szülessen – mondja Torhosi 
Zsolt (képünkön), az önkormányzat in-
gatlanhasznosítási tanácsnoka.      

A bérlakások kapcsán Csepel egész la-
kosságát megkérdezik kérdőíveken, 
illetve telefonon is, hogy mindenki ki-
fejthesse véleményét, mivel a közva-
gyonnal való gazdálkodás közös ügy. A 
társadalmi egyeztetés bizalomépítést je-
lent, ugyanakkor erősíti az átláthatósá-
got. Meghallgatják a bérlakásokban élő-
ket és mindenki mást, aki a kerületben 
él, mert közös tulajdonról van szó. Azok 
a lakók, akik piaci alapon bérelnek la-
kást havi 150-200 ezer forintért, vagy 
még magasabb áron, nem alaptalanul 
érezhetik igazságtalannak a rendszert, 
hogy az önkormányzati bérlakások havi 
bérleti díja ennek az összegnek csupán 
a töredéke. Az eddigi tapasztalatok sze-
rint a bérlakásokban élő érintettek ma-
guk is megértik, hogy az önkormányzat 
valóban alacsony havi bérleti díjat szá-
mol fel, s elfogadható, hogy ezen vál-
toztatni kell. Abban a kérdésben kell 
konszenzusra jutni, hogy milyen 
mértékű legyen a lakbér.      

A kerületi ingatlanok hasz-
nosítása más szempon-
tok miatt is összetett 
feladat, mert nincsen 
egyforma ház vagy la-
kás. Különbségek mu-

tatkoznak, hogy mekkorák, milyen 
állapotban vannak, a kerület 

mely részén helyezkednek 
el. Van olyan bérlakás, 

amely felújításra szo-
rul, ami felveti, hogy 
a lakója mennyire 
tartja azt karban. Az 
önkormányzat részé-

ről szigorúan kellene 
ellenőrizni a bérlők gon-

dosságát. A bérlőkben meg-
lehet az a régi szemlélet, hogy a 

bérleményükért nagyon alacsony havi 
díjat fizetnek, és később talán megvá-
sárolhatják azt potom pénzért, ahogyan 
erre a rendszerváltás idejében lehetősé-
gük volt. Az önkormányzatnak azon-
ban nem biztos, hogy szándékában áll 
eladni ezeket a lakásokat.      

Az önkormányzat célja továbbra is az, 
hogy a szociálisan rászorulókat segítse 
a lakáshoz jutáshoz. Ebbe a körbe tar-
toznak például a fiatalok is, valamint a 
pedagógusok, rendvédelmi és egészség-
ügyi dolgozók, akik a közösség számá-
ra fontos szolgálatot látnak el. Azoknak 
kell felkínálni ezt a lehetőséget, akik 
ezzel nem élnek vissza, be tudnak il-
leszkedni a lakóközösségbe és vállalják, 
hogy pontosan teljesítik a kötelezettsé-
güket. Az önkormány-
zat várhatóan még az 
idén új lakáspályá-
zatot ír ki.
| cs. a. 

KÉTSZÁZNEGYVEN 
FÁT ÜLTETTEK EL 
A FÖLD NAPJÁN 
A Föld napja alkalmából a kerület tizen-
két pontján összesen 240 fát ültettek el 
a Közösen Csepelért Polgári Egyesület 
önkormányzati képviselői, valamint ön-
kéntes segítőik és a Csepeli Városgaz-
da munkatársai. A faültetéssel szebbé, 
zöldebbé, élhetőbbé kívánják tenni a 
környezetet. A képviselők saját körze-
tükben ültettek el helyszínenként húsz 
fát. A munkálatokban részt vett Borbély 
Lénárd polgármester, aki több területen 
is segédkezett az faültetésben.   

A Vízmű lakótelepen lepényfát, hársfát, 
különböző kőrist, galagonyát és komló-
gyertyánt, a Tejút park melletti zöldte-
rületen és a Nyuszi sétánynál ostorfákat 
ültettek. A Kokilla téren és környékén 
virágos kőrisekkel, a Nyírfa utcai sport-
pályánál hársfákkal, a Petőfi téren dí-
szalmával, díszcseresznyével és díszkör-
tével gazdagodott a terület. A Duna utcai 
parkban díszcseresznyék, a Kossuth ud-
varon ostorfák, a Kossuth Lajos utca 124. 
melletti zöldterületen szintén ostorfák és 
gingkók kerültek a földbe. A Dunadűlő 7. 
szám mögötti területen és a Dabas téren 
ostorfákkal és díszkörtékkel varázsolták 
barátságosabbá a tájat. A Csepeli Strand-
fürdőn fűzfákat, juharokat, virágos kő-
rist és magas kőrist, míg a Bokros-Rep-
kény utcai parkban platánokat, égerfákat 
és juharokat telepítettek. | cs. a. 

TÁRSADALMI EGYEZTETÉS 
AZ ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOKRÓL 

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

fotó: Hajdú Ágnes

fotó: Milkovics
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BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

Kerületünk élete és jövője szempontjából kulcsfontosságú, hogy 
a közvagyonnal hogyan gazdálkodunk. Csepelen az elmúlt más-
fél évtizedben nemcsak lefaragtuk a régi adósságokat, de felelős 
döntésekkel komoly biztonsági tartalékot is képeztünk. Eközben 
kerületünket elindítottuk a fejlődés útján, Csepelt sikerre hangoltuk!

FELELŐSEN GAZDÁLKODUNK 
A KÖZVAGYONNAL

•	 A választásokon ígéretet tettünk a csepelieknek, hogy meg-
őrizzük, megvédjük, és lehetőség szerint tovább gyarapítjuk a 
közvagyont. Vagyis kiadási és bevételi oldalon is felelősséggel 
gazdálkodunk.

•	 Ez azt jelenti, hogy nálunk nincs pénzszórás, nincsenek túlára-
zott beszerzések, mindenre csak annyit költünk a közpénzből, 
amennyit a piaci árak valóban indokolnak. 

•	 Lelkiismeretesen bánunk a kerületi közös vagyonnal. Nem 
kótyavetyélünk, nem adunk el, és nem adunk bérbe áron alul 
semmi olyat – például épületet, telket vagy más ingatlant –, ami 
a csepelieké és a közös jövőnket szolgálja.

AZ ÖNKORMÁNYZATI LAKÁSOK IS  
A CSEPELIEK KÖZÖS VAGYONÁNAK RÉSZEI

•	 Az önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díját Csepelen 
egy régóta idejétmúlt rendelet szabályozza. Ez alapján az 
önkormányzati lakásokat a valós piaci ár töredékéért adjuk ma 
is bérbe, évtizedek óta változatlanul.  

•	 A mai önkormányzati lakbérek sokszor még a lakások közös 
költségét sem fedezik, amit jelenleg az önkormányzat fizet. 

·•	 Az önkormányzati bérlakások kérdése nemcsak Csepelen, ha-
nem más kerületekben és városokban is nehézséget okoz. Az 
önkormányzati lakások bérleti díjai hosszú ideje befagytak, és 
már rég nem a valóságot tükrözik, ezért tovább nem fenntart-
hatók.

HÉTSZERES ÁRKÜLÖNBSÉG, 
TÖBBSZÁZ MILLIÓS KIESŐ BEVÉTEL

•	 Csepelen közel 32 ezer lakás található, melyből közel 1300 lakás  
az önkormányzaté, vagyis a csepeliek közös tulajdona. Ezek 
önkormányzati bérlakások, melyeket a kerületi lakáspályázato-
kon nyertes családok bérelnek.

•	 Miközben Csepelen a magántulajdonú albérletekért átlagosan 
180 ezer forintot kérnek a magántulajdonosok, addig az önkor-
mányzati lakások után átlagosan mindössze 26 ezer forinthoz 
jut a kerület. 

•	 Reálisabb bérleti díjak esetén évente több száz millió forinttal 
több folyhatna be a csepeli költségvetésbe. Ennyivel többet 
tudnánk költeni például a kerületi ingatlanok felújítására, útépí-
tésekre, közbiztonságra, egészségügyre, a csepeli idősek és a 
családok segítésére, vagy a szociális lakhatás támogatására.

GONDOLJUK ÚJRA KÖZÖSEN 
AZ ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK 
HASZNOSÍTÁSÁT!

•	 Az önkormányzati lakásbérlők az ellentmondásos helyzetért 
egyáltalán nem felelősek, mert csak egy jogszerű lehetőség-
gel élnek teljesen szabályosan. A probléma az évtizedekkel 
ezelőtti, mára teljesen elavult lakásrendelettel van. Emiatt érzik 
sokan úgy, hogy a jelenlegi szabályozás igazságtalan és változ-
tatásra szorul.

•	 Egy új csepeli lakásrendelet biztosíthatná a rászorulók méltá-
nyos áron való lakhatáshoz segítését, másoknak pedig kedvez-
ményes, de a valós piaci árakhoz jobban közelítő önkormányzati 
lakásbérlést tenne lehetővé.

•	 Most az Önök véleményét kikérve, szeretnénk Csepelen a 
valós piaci árakhoz és jövedelmekhez jobban igazodva, egy 
reálisabb, de továbbra is szociálisan érzékeny új szabályozást 
alkotni.

KÖZÖSSÉGI EGYEZTETÉS 
A CSEPELI ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK HASZNOSÍTÁSÁRÓL 

DÖNTSÜNK EGYÜTT!DÖNTSÜNK EGYÜTT!

TÖLTSE KI KÉRDŐÍVÜNKET, SEGÍTSEN VÉLEMÉNYÉVEL ÖN IS
AZ ÚJ CSEPELI LAKÁSRENDELET KIALAKÍTÁSBAN!
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BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

1. Ön önkormányzati lakásban lakik jelenleg Csepelen?

 Önkormányzati lakásban lakom
 Nem önkormányzati lakásban lakom
 Nem tudom, nem válaszolok

2. Ön szerint helyes-e, hogy az önkormányzati lakásokért át-
lagosan mindössze 26 ezer forintot kér a kerület, miközben 
magántulajdonú albérletekért átlagosan 180 ezer forintért 
lehet hozzájutni Csepelen? 

 Helyes, mert az önkormányzatnak az a dolga, hogy 
minél olcsóbban adja a bérlakásokat, akkor is, ha ez 
aránytalan, és nem jut mindenkinek

 Nem helyes, mert igazságtalan azokkal szemben, 
akiknek nem jut ilyen lehetőség, és a kerületnek is 
veszteséget okoz

 Nem tudom, nem válaszolok

3. A szociálisan rászorulóktól Csepelen Ön szerint milyen 
bérleti díjat kellene kérni egy olyan átlagos lakásért, amely 
havi 180 ezer Ft-ba kerülne a valós albérleti piacon?

 100–150 ezer Ft/hó
 60–100 ezer Ft/hó
 30–60 ezer Ft/hó
 0–30 ezer Ft/hó
 Nem tudom, nem válaszolok

4. És akik nem rászorulók, tőlük milyen önkormányzati bérleti 
díjat kellene kérni egy olyan átlagos lakásért, amely havi 
180 ezer Ft-ba kerülne a valós albérleti piacon? 

 180 ezer Ft/hó
 150–179 ezer Ft/hó
 100–150 ezer Ft/hó
 50–100 ezer Ft/hó
 0–50 ezer Ft/hó
 Nem tudom, nem válaszolok

5. Ön szerint ki fizesse a jövőben az önkormányzati bérlaká-
sok utáni társasházi közös költséget?

 A lakásban lakó fizesse, akkor is, ha kedvezményesen 
bérli magát a lakást 

 Mindenképpen az önkormányzat fizesse a bérlők 
helyett 

 Nem tudom, nem válaszolok

6. Ha az önkormányzati bérlakások díjainak rendezéséből 
Csepel közös kasszájába több pénz folyna be, Ön mire for-
dítaná ezt az összeget? TÖBBET IS VÁLASZTHAT!

� Panelprogramra és a kerületi magánlakás-állomány 
felújítására

� Önkormányzati lakások felújítására
� Szociálisan rászorulók lakhatásának támogatására
� Meglévő utak felújítására, földutak aszfaltozására
� Közbiztonsági fejlesztésekre
� Egészégügy javítására
� Közterületek, parkok rendezésére, zöldítésére
� Nyugdíjasok segítésére, időseknek szóló rendezvényekre
� Családok támogatására, gyerekeknek szóló programokra
� Egyébre, éspedig:

7. A fentiekkel kapcsolatban szeretne-e még bármit elmondani, 
megosztani az önkormányzattal?

HÉTSZERES ÁRKÜLÖNBSÉG, 
TÖBBSZÁZ MILLIÓS KIESŐ BEVÉTEL

•	 Csepelen közel 32 ezer lakás található, melyből közel 1300 lakás  
az önkormányzaté, vagyis a csepeliek közös tulajdona. Ezek 
önkormányzati bérlakások, melyeket a kerületi lakáspályázato-
kon nyertes családok bérelnek.

•	 Miközben Csepelen a magántulajdonú albérletekért átlagosan 
180 ezer forintot kérnek a magántulajdonosok, addig az önkor-
mányzati lakások után átlagosan mindössze 26 ezer forinthoz 
jut a kerület. 

•	 Reálisabb bérleti díjak esetén évente több száz millió forinttal 
több folyhatna be a csepeli költségvetésbe. Ennyivel többet 
tudnánk költeni például a kerületi ingatlanok felújítására, útépí-
tésekre, közbiztonságra, egészségügyre, a csepeli idősek és a 
családok segítésére, vagy a szociális lakhatás támogatására.

GONDOLJUK ÚJRA KÖZÖSEN 
AZ ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK 
HASZNOSÍTÁSÁT!

•	 Az önkormányzati lakásbérlők az ellentmondásos helyzetért 
egyáltalán nem felelősek, mert csak egy jogszerű lehetőség-
gel élnek teljesen szabályosan. A probléma az évtizedekkel 
ezelőtti, mára teljesen elavult lakásrendelettel van. Emiatt érzik 
sokan úgy, hogy a jelenlegi szabályozás igazságtalan és változ-
tatásra szorul.

•	 Egy új csepeli lakásrendelet biztosíthatná a rászorulók méltá-
nyos áron való lakhatáshoz segítését, másoknak pedig kedvez-
ményes, de a valós piaci árakhoz jobban közelítő önkormányzati 
lakásbérlést tenne lehetővé.

•	 Most az Önök véleményét kikérve, szeretnénk Csepelen a 
valós piaci árakhoz és jövedelmekhez jobban igazodva, egy 
reálisabb, de továbbra is szociálisan érzékeny új szabályozást 
alkotni.

DÖNTSÜNK EGYÜTT!

MINDEN VÉLEMÉNY SZÁMÍT,
KÖSZÖNJÜK, HOGY ELOLVASTA ÉS KITÖLTÖTTE A KÉRDŐÍVET!

KÉRDŐÍV
KÉRJÜK, TÖLTSE KI KÉRDŐÍVÜNKET ÉS SEGÍTSEN,

HOGY A CSEPELIEK VÉLEMÉNYÉNEK MEGFELELŐ KÖZÖS DÖNTÉS SZÜLETHESSEN!

KITÖLTÉSI
HATÁRIDŐ:

MÁJUS 31.
RÉSZLETEK A KÖVETKEZŐ

OLDALON
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Az Országgyűlés egyhangú dön-
téssel elfogadta azt a törvény-
módosítást, amely szerint 
tilos lesz 18 év alattiaknak 
energiaitalt értékesíteni, 
illetve kiszolgálni.  A jog-
szabály harminc nappal a 
kihirdetését követően lép 
hatályba. A szabályozás 
régóta indokolt volt, hiszen 
az elmúlt években az energiai-
tal-fogyasztás drámai méreteket öl-
tött a fiatalok körében.

A Fiatal Családosok Klubja (Ficsak) 
alapítója, Király Nóra (képünkön) évek 
óta szorgalmazta ezt a szigorítást. „Ez a 

döntés nem politikai, ha-
nem erkölcsi kérdés. 

Egyetlen felelős tár-
sadalom sem néz-
heti tétlenül, hogy 
a fiataljai energi-
aitalokon nőnek 
fel. Többször ja-

vasoltuk a korláto-
zás bevezetését, és 

most végre megtörtént 
ez a nagyon fontos lépés a 

gyermekeink védelmének érdeké-
ben” – mondta. Az, hogy valóban fontos 
döntésről van szó, egy korábbi országos 
felmérés adatai is jelzik: e szerint a 10 
és 18 év közötti magyar fiatalok 78 szá-

zaléka fogyaszt energiaitalt, és minden 
ötödik 10–14 éves korú rendszeresen 
ilyen, a szervezetet felpörgető, az egész-
ségre igen ártalmas termékkel kezdi a 
napját. A gyerekek szervezete nem ké-
pes feldolgozni azt a nagy mennyiségű 
koffeint és cukrot, amelyet ezek az ita-
lok tartalmaznak. 

A jogszabály alapján a kormányrende-
let határozza majd meg, pontosan mely 
termékekre vonatkozik a tilalom. A sza-
bály megsértése esetén a fogyasztóvé-
delmi hatóság súlyos szankciókat alkal-
mazhat, ismételt jogsértés esetén akár 
az érintett üzlet ideiglenes bezárását is 
elrendelheti.

A Magyar Éremgyűjtők Egyesüle-
tének (MÉE) 55. Vándorgyűlését 
rendezték meg a Csepeli Mun-
kásotthonban. Az esemény egy-
beesett a MÉE csepeli csoportja 
születésének 30. évfordulójával. 

A több száz érmegyűjtő, kereskedő vagy 
pusztán érdeklődő számos numizmati-
kai előadást hallgathatott meg, de vá-
sárolhattak is a kiállított érmékből. A 
rendezvényen részt vett Pákozdi József 
alpolgármester, akinek átadták a ván-
dorgyűlés kis példányban kibocsátott 
ezüstérméinek egyikét, amelynek hátol-
dalán Csepel címere látható.  

A GYŰJTÉS SZENVEDÉLYE
A vándorgyűlés az év legnagyobb nu-
mizmatikai attrakciója volt. A belépés 
ingyenes volt, így minden-
ki szabadon részt vehetett 
a rendezvényen. Gyűjtők 
és érdeklődők csodálhatták 
meg a régi vagy újabb pén-
zérméket, papírpénzeket, 
kitüntetéseket. Az előadá-
sok témái között szerepelt 
a pénzverés története, a 
különféle korszakok pénz-
nemeinek ismertetése, illet-
ve más, a numizmatikával 
kapcsolatos ismeretterjesz-
tés. Mészáros Zoltán, a 

MÉE csepeli csoportjának vezetője el-
mondta, hogy a vándorgyűlésen és bör-
zén a szép számú magyar éremgyűjtő 
mellett részt vettek osztrákok, lengyelek, 
szlovákok, csehek, románok is. Csepelen 
évente öt-hat börzét szoktak rendezni. Ki-
sebb összejöveteleket is tartanak minden 
hétfőn 15 és 17 óra között a Munkásott-
honban, ahol értékbecsléssel, tanács-
adással segítik az érdeklődőket. Ezek az 
alkalmak lehetőséget teremtenek arra, 
hogy a numizmatika iránt érdeklődők 
rendszeresen találkozzanak, kicseréljék 
tapasztalataikat. Jó közösséget alkotnak, 
és erősítik azt a kultúrát, amely a pénzek 
történetéhez kapcsolódik. Akadnak, aki-
ket a gyűjtés szenvedélye, a különleges 
pénzek szépsége vonz, mások befekte-

tésnek tekintik az arany- és ezüstérmék 
felvásárlását. Mindig vannak olyan rit-
kaságok, amelyek iránt felfokozott az 
érdeklődés. Ezek közé tartozik például 
a kis példányban vert, nemesfémből ké-
szült darabok vagy az 1914-ben kibocsá-
tott kétkoronások, amelyekért akár 100-
150 ezer forintot is megadnak a gyűjtők. 
Legközelebb június elsején tartanak bör-
zét a Munkásotthonban. 

ELADÓK ÉS VEVŐK
Fráter Zoltán éremgyűjtő Budapestről 
érkezett, s most főleg olyan aprópénze-
ket kínált eladásra, amelyek az 1950-
60-as években készültek. Ezeket pár 
száz forintért meg lehetett vásárolni, de 
most elég kevés vevő akadt. Timák Ist-

ván csepeli éremgyűjtő és 
kereskedő magyar és kül-
földi fém- és papírpénze-
ket kínált, amelyek külön-
féle korokból származnak. 
Úgy látta, hogy főként a 
skandináv országok és a 
német pénzek iránt van 
nagyobb kereslet, de kíná-
latában szerepeltek hong-
kongi és japán érmék is. A 
nyugdíját egészíti ki azzal, 
hogy eladja a keresett da-
rabokat. | Cs A. 

ORSZÁGGYŰLÉSI DÖNTÉS AZ ENERGIAITALOKRÓL

NUMIZMATIKAI VÁNDORGYŰLÉS 

AKTUÁLIS

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

A KÉRDŐÍV KITÖLTÉSE ÉS LEADÁSA

HATÁRIDŐ: 2025. MÁJUS 31.
Az újságból kivágott, kézzel kitöltött kérdőív leadható az alábbi helyszíneken nyitvatartási időben:

 Csepeli Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálata
 Csepeli Városgazda Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálata
 Csepeli Piac
 Tóth Ilona Egészségügyi Szolgálat
 Csepeli Ingatlanhasznosítási Nonprofit Kft. 

Ügyfélszolgálata
 Radnóti Miklós Művelődési Ház
 Királyerdei Művelődési Ház
 Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
 Rákóczi Kert – Családok Parkja

DÖNTSÜNK EGYÜTT!

Elérhetőségeinek önkéntes megadásával kapcsolatban maradhat velünk, 
ha szeretne a jövőben személyes tájékoztatást kapni a csepeli önkormány-
zati  lakásgazdálkodás megújulásáról vagy más, Önt érintő csepeli hírekről, 
döntésekről.

név:  .............................................................................................
e-mail cím: ................................................................................
vezetékes telefonszám:  ....................................................
mobil telefonszám:  ............................................................
Az adatok megadása önkéntes!

Az Ön adatait Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata a mindenkor hatályos adatvédelmi előírásoknak meg-
felelően – az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. számú törvény („In-
fotv”.), valamint az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete a természetes személyeknek a személyes 
adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet 
hatályon kívül helyezéséről („Általános Adatvédelmi Rendelet” vagy „GDPR”) által előírt módon, az azokban foglaltak-
kal összhangban kezeli. A részletes adatkezelési tájékoztató elérhető a www.csepel.hu/#/page/adatvedelem oldalon.

ADATKEZELÉSI HOZZÁJÁRULÓ NYILATKOZAT: Aláírásommal elismerem, hogy az adatkezelési tájékoztatót meg-
ismertem, valamint hozzájárulok, hogy Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata vezetékes telefonon, mobil 
telefonon, elektronikus úton (e-mailen) megkeressen, és a megadott személyes adataimat Budapest Főváros XXI. 
Kerület Csepeli Polgármesteri Hivatal a fenti célból kezelje.

...........................................................
aláírás

MARADJUNK KAPCSOLATBAN!

A kérdőív és adatkezelési tájékoztató 
online is elérhető az alábbi webcímen:

WWW.CSEPEL.HU/BERLAKAS

Berlakasos_KERDOIV_CSH_oldalban 6.indd   3Berlakasos_KERDOIV_CSH_oldalban 6.indd   3 2025. 05. 06.   12:472025. 05. 06.   12:47



csepeli hírmondó csepeli hírmondó10 11

Április 30-án együtt ünnepelte 
ötvenedik születésnapját a sző-
nyegszövő és kézimunkaszakkör 
a számukra otthont adó, velük 
egyidős Királyerdei Művelődési 
Házzal. 

1975. május elsején nyitotta meg a ka-
puit a látogatók előtt a Királyerdei Mű-
velődési Ház, akkor még Rideg Sándor 
néven. A kezdetektől itt működött a Ki-
rályerdei Nyugdíjasok Klubja, valamint 
a perzsaszőnyegszövő és kézimunka-
szakkör. Borbély Lénárd polgármes-
ter személyes hangvételű beszédében 
méltatta a szakkör öt évtizedes hagyo-
mányőrző és értékmentő tevékenységét. 
A kézimunkaszakkör vezetésében fon-
tos szerepet betöltő Debrődi Józsefnét 
és utódját, Zsilka Istvánnét virággal kö-
szöntötte, majd a művelődési ház képé-
vel díszített, ötvenéves jubileumot meg-
örökítő tortát vágták fel. 

Tósaki Istvánné, aki 2004 óta tagja a 
kézimunkaszakkörnek, nagy szeretettel 
beszél a mellette helyet foglaló Debrődi 
Józsefné, Rózsikáról, a kézimunkaszak-
kör 89 éves korelnökéről, a szakkör egy-
kori vezetőjéről. Rózsika nénit kérdezve 
megtudom, hogy 1980-tól kezdve egé-
szen a covid időszakáig vezette a kört. 
„Csepelre jöttem férjhez, s mikor az édes-
anyám felköltözött hozzánk, vettem neki 
cérnákat, előrenyomott mintákat, hogy 
lefoglalja magát. A művelődési ház nyitá-
sakor egy közelben lakó asszony indította 
el a foglalkozásokat. Én a hatodik veze-
tője voltam a kézimunkakörnek. Először 
a Rideg moziban dolgoztam jegykezelő-
ként, aztán átcsábítottak a művelődési 

házba. Sokat szerveztem mulatságokat, 
buszos utazásokat, majd azon kaptam 
magamat, hogy megbíztak a kézimunka-
kör vezetésével. Két terem tele volt a ké-
zimunkázókkal, negyvenketten voltunk” 
‒ meséli Rózsika.  2020-tól a színes fi-
gurák horgolásában jeleskedő Zsilka 
Istvánné, Irénke vette át a stafétabotot 

Rózsika nénitől. A tizenkét tagot szám-
láló kézimunkakör fontos célkitűzése, 
hogy átadják tudásukat a következő ge-
nerációnak. Áprilisban háromalkalmas, 
gyerekeknek és felnőtteknek szóló ké-
zimunkatanításba fogtak, ahol a fiatalok 
elsajátíthatják a horgolás rejtelmeit. 

A kézimunkázókkal egy csoportban al-
kotó szőnyegszövők jó kapcsolatot ápol-
nak Málik Irén csepeli kárpitművésszel. 
Demkóné Csémi Zsófia, a kör vezetője 
teljesen véletlenül jegyezte el magát a 
szövéssel. Egy királymajori könyvtá-
rostól szerzett információ alapján irat-
kozott be az épp induló szövőiskolába, 
majd később csatlakozott a művelődési 
házban működő szakkörhöz. A szövő-
keretre kifeszített, megkezdett munka 
előtt állva megtudom Zsófiától, hogy 
egy sor megszövése egy órát tart. Tíz 
centiméter eléréséhez huszonöt sor meg-
szövésére van szükség. A fiatalokra nyi-
tott, 91 éves Tóth Ernőné, Magdi néni a 
szőnyegszövő közösség megbecsült tag-
ja is ott van az ünneplők között. Ugyan 
tíz éve nem sző már, de csillogó szem-
mel mutatja a keleties mintákkal, tulipá-
nokkal, vízöntő lány alakjával díszített 
szőnyegeiről készített fotókat. 

Csikós Ilona, a Királyerdei Művelődési 
Ház vezetőjének gondolatai nagyon jól 
összefoglalják a kiállítás szellemiségét: 
a kézműves technikák nemcsak hasznos 
időtöltést, a hétköznapok egyhangúságát 
megtörő nyugalmas állapotok megte-
remtésének lehetőségét jelentik, hanem 
egy közösséget is, ahol örülni tudunk a 
másik sikerének és ahol megmutathat-
juk képességeinket. | Pozsonyi Veronika

CIVIL ÉLET

ÖT ÉVTIZED: SZÜLETÉSNAP KIRÁLYERDŐBEN 

Új autót kapott a Humán Szolgáltatások Igazgatósága: egy 
Ford Transit hűtős kisteherautót vásárolt az önkormányzat a 
HSZI-nek. A korszerű jármű a jövőben a gyermekétkeztetésnél 
lesz nagy segítség: az ételek minden körülmények között fris-
sen érkeznek meg a gyerekekhez. 

SEGÍTSÉG A GYERMEKÉTKEZTETÉSHEZ

Maximum 100 pont értékben számos 
jogcímen többletpontokat lehet kapni a 
felsőoktatási felvételi ügyintézési idő-
szakában, amik akár a felvételi sikeres-
ségét is eldönthetik. Nézzük, mi hozhat 
pontokat!

2025. július 9-éig nyitva áll az elektroni-
kus felvételi rendszere, itt lehet feltölteni 
a szükséges dokumentumokat, és azokat 
is, amelyek extra intézményi pontokat 
hozhatnak a felvételizőnek, amennyiben 

jelentkeztek valamilyen magyarországi 
egyetem képzéseire. A többletpontok 
rendszere 2024-től átkerült az egyete-
mek kezébe, ezért már nincs egységes 
szabályozás arra, hogy mire jár pont 
és pontosan mennyi. Az egyetemek 
többsége továbbra is többletpontokkal 
jutalmazza a sport- és tanulmányi ver-
seny-eredményeket, a nyelvvizsgát, és 
adnak pontot esélyegyenlőség jogcímen 
is. Ez utóbbival kapcsolatban sincs már 
egységes szabályozás, de a legtöbb isko-

la többletpontot ad a hátrányos helyzetű, 
a fogyatékossággal élő, illetve a gyere-
ket nevelő felvételizőnek. Az egyházi 
egyetemek például sok esetben extra 
pontokkal jutalmazzák a hitéletet, de 
van olyan intézmény is, ahol az önkén-
tes munkáért cserébe is adnak többlet-
pontokat, vagy az egyetem nyílt napján 
való részvételért, esetleg a saját érettsé-
gifelkészítőjük elvégzéséért.

Mivel az egyetemek maguk döntik el, 
hogy miért és hány pontot adnak, ezért a 
felvételi tájékoztatóikat böngészve lehet 
pontos információkat szerezni. 

Április negyedik szerdája a vakvezető-
kutyák világnapja. Csepelen április 26-
án rendezték meg az Országos Vakveze-
tőkutyás Találkozót. 

A vakvezetőkutyák nélkülözhetetlen 
társai a látássérült embereknek, gazdá-
jukkal együttműködve segítik őt a biz-
tonságos közlekedésben. Megállással 
jelzik az akadályokat, kikerülik azokat, 
utat keresnek bonyolultabb torlaszok, 
útlezárások esetén, valamint a meghatá-
rozott objektumokat – pél-
dául gyalogátkelőt, lépcsőt, 
ajtót, buszmegállót, ülőhe-
lyet – megkeresik és jelzik 
gazdájuk számára. „A Ma-
gyar Vakok és Gyengénlá-
tók Országos Szövetsége 
(MVGYOSZ) ötven éve ké-
pez vakvezetőkutyákat, a ki-
képzés mellett tenyésztéssel, 
kölyökneveléssel és utógon-
dozással is foglalkoznak. Az 
Országos Vakvezetőkutyás 

Találkozót évente rendezik meg, melyen 
önkéntes kölyöknevelők, kutyakiképzők, 
vakvezetőkutyával közlekedő látássérült 
gazdik oszthatják meg egymással tapasz-
talataikat, képzett és kiképzés alatt álló 
kutyák találkozhatnak” – mondta Schiff 
Mónika központvezető. Ugyanakkor 
hozzátette, ünnepélyes keretek között 
átadják az önkéntes kölyöknevelők 
munkáját elismerő Rithnovszky-díjakat 
is, melyet az iskola alapítójáról neveztek 
el. A rendezvényen többek között kutyás 

bemutatót tartottak az iskola kiképzői, 
szemléltetve a vakvezetőkutyák mun-
káját. Az engedelmes, fegyelmező fel-
adatok mellett a résztvevők betekintést 
nyerhettek abba, hogyan dolgozik a vak-
vezetőkutya szimulált akadályok esetén. 
Sor került a tenyészudvar fejlesztőjáté-
kainak ünnepélyes átadására is, melyet 
adományokból építettek meg önkéntesek 
segítségével. „Az utógondozási program 
részeként az idei rendezvény szakmai té-
mája a gondos gazda volt. Itt azoknak 
a felelősségteljes gazdiknak mondtunk 
köszönetet, akik az MVGYOSZ által ki-

képzett vakvezetőkutyákkal 
közlekednek, és kiemelt fi-
gyelmet fordítanak kutyá-
juk egészségi és mentális 
állapotára, valamint fizikai 
megjelenésére. Félévenként 
állatorvossal ellenőriztetik 
kutyájukat, az elmúlt év-
ben pedig időben elküldték 
a kiképzőközpontnak az 
egészségi ellenőrzőlapot, 
kutyájuk ápolt és megfelelő 
testsúlyú.” | PE

MIÉRT LEHET TÖBBLETPONTOT KAPNI 
A FELSŐOKTATÁSI FELVÉTELIN?

VAKVEZETŐKUTYÁK TALÁLKOZÓJA
AKTUÁLIS

fotó: Hajdú Ágnes

fotó: Tóth Beáta
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Legalább kétszázötven motoros 
gyűlt össze május 1-jén a Csepeli 
Szurkolói Arénában abból az alka-
lomból, hogy ötven évvel ezelőtt, 
1975-ben szüntették meg a nép-
szerű Pannónia motorkerékpár 
gyártását. Addig csaknem hét-
százezer Pannónia motor készült 
el a Csepel Művekben. 

Borbély Lénárd polgármester köszön-
tötte a motorosokat és az érdeklődőket. 
Elmondta, Magyarország legnagyobb 
és legismertebb motormárkája Csepelen 
látta meg a napvilágot. Kothencz Attilá-
nak, a találkozó szervezőjének a kérésé-
re valamennyi jelenlévő motort beindí-
tották. Percekig hangos zúgás, berregés 
verte fel a környéket. Ezek a motorok az 
ötvenes-hatvanas években világszínvo-
nalat képviseltek, utána azonban keve-
sebb fejlesztést végeztek rajtuk. 1954-től 
1975-ig gyártották, majd 1985-ig készí-
tettek még alkatrészeket. Kothencz Attila
édesapja a hatvanas években oldalkocsis 
Pannóniával járt, ő az oldalkocsiban ült, 
majd neki is lett saját Pannóniája, amin 
megtanult motorozni. Külföldön is nép-
szerű volt a márka, a motorok felét az 
akkori KGST-országokban értékesítet-
ték. „Szomorú dátum ez a mostani, mert 
arra kell emlékeznünk, hogy már nem 
gyártják a Pannóniát. A találkozón nem-
csak a Pannóniákat mutatjuk be, hanem 
mindenféle motortípust, amelyeket Cse-
pelen készítettek. Sok különleges darab 
van. Az egyik ilyen az, amit 1929-ben 
gyártottak a Weiss Manfréd Művekben, 

s mindössze hat készült belőle” – mesél-
te. Az érdeklődők közben a motorokat 
mustrálták, amelyek között igazi rit-
kaságok is akadtak. Volt ott egy piros 
tankos Csepel, amelyet 1931-34 között 
készítettek, de kiállítottak egy sárga 
tankos Csepelt is, amelyek 1935-37 kö-
zött kerültek ki a szerelőcsarnokokból. 
Látható volt néhány motorbicikli is a ko-
rai időszakokból. „Ezek igazi csodák” – 
mondogatták az emberek. A színpadon 
olyan darabokat is bemutattak, amelye-
ket múzeumokból szerezték be a mos-
tani alkalomra. Egy átlagos Pannónia 
mai becsült ára 1-1,5 millió forint, de a 
muzeálisoké elérheti a 8-10 milliót is. 

RÉGI MOTOROSOK
Horváth József 1967-től 1970-ig ipari 
tanulóként dolgozott a Motorkerékpár-
gyárban, ahol P20-as motorokat szerel-
tek össze. Ezeket az Egyesült Államok 
megrendelésére állították elő kék szín-
ben, krómozottan és a tankján egy sas 
ábrával, ahogyan az amerikaiak kérték. 
Horváth József szívesen találkozott vol-
na a gyár egykori vezetőivel, mérnöke-

ivel, de nem járt sikerrel – régi főnökei 
igencsak idősek lehetnek, vagy talán 
nincsenek is közöttünk már. Kosár Zsolt 
ismert csepeli motoros, aki számtalan 
régi, különleges motort szerelt már ösz-
sze, vagy újított fel. Annak idején asz-
talosnak tanult, de igazából mindig a 
motorkerékpárok érdekelték. Kisgyerek 
volt, amikor a család barátai a Motor-
kerékpárgyárban dolgoztak. Ott szeret-
te meg ezeket a járműveket. „Tízévesen 
kaptam az első motoromat, utána tizen-
négy évesen én magam vásároltam egy 
Pannóniát abból a pénzből, amelyet a 
nyári szünidőben megkerestem. Életem-
ben eddig ötven-hatvan különféle már-
kájú, de főként Pannónia motorom volt. 
Rengeteg veterán darabot újítottam fel” 
– mesélte.  

A színpadon előadások, beszélgetések 
hangoztak el a motorgyártás történe-
téről, a Csepel márka titkáról. Délután 
három körül elérkezett a pillanat, hogy 
nyeregbe szálljanak a motorosok, és el-
induljanak a Daru-dombra, ahol már ja-
vában folyt a majális. | Csarnai Attila 

VOLT EGYSZER EGY MOTORKERÉKPÁR 

A májusfa szalagjainak sokszínű-
ségével jellemezhető programkí-
nálatban volt része a Daru-domb-
ra kilátogató majálisozóknak. A 
rendezvény sztárja egyértelműen 
az Ikarus 311-es tetőablakos busz 
és a nagy piros-fehér Áfor ben-
zin- és olajszállító teherautó volt. 
A kézművessátrakban, mesekert-
ben, ugrálóváraknál tolongtak a 
gyerekek. Készültek a szelfik a kü-
lönböző helyszíneken. 

A Daru-dombról nézem a vidám for-
gatagot. Látszik a körhinta piros-fehér 
csúcsos teteje, a légvárakhoz sorban álló 
emberkígyók, a napfényben megcsilla-
nó Csepel gyártmányú autóritkaságok.  
A fák alatt, fűben heverő baráti társasá-
gok, amarra pedig kutyák, családok, le-
vegőben úszó óriás szappanbuborékok. 
Mellettem a dombról fel-le futkosást 
megunni nem akaró gyerekek. És a nagy 
zöld térség közepén zöld szoknyába öl-
tözött kislányok és mellényes, kalapos 
kisfiúk veszik körbe a frissen felállított, 
színes szalagkarjaival szélben csapkodó 
sudár májusfát.  

A dombon szaladgálást kis időre mégis 
felfüggesztő Medox nagypapájával, Zol-
tánnal épp a katonai sátrat célozza meg. 
A hordóvasút megállójában izgatottan 
figyelik a kislányok, hogy a láthatáron 
épp eltűnő szerelvény beérkezésekor le 
tudják-e majd stoppolni az egymáshoz 
közel eső helyeket. Az állatsimogató 
nyúlketrece mellett lányok guggolnak: 

készülnek a nyuszis fotók. A Jupiter ovi 
nagycsoportosai az Ikarus 311-es busz-
szal fényképezkednek. István és fia, a 
tízéves Isti épp a teherautók és régi mo-
torok közt nézelődik, mikor összetalál-
kozunk. Nem csepeliek, de a retró autók 
híre elhozta őket ide. Kezükben a retró- 
kvízzel már mentek is a Csepel teher- 

autóhoz, hogy megválaszolhassák, mi-
lyen márkájú biciklit rejt a belseje. Jól-
esik a melegben belépni a Csepszi névre 
hallgató teherautóba, a Csepeli Helytör-
téneti Gyűjtemény guruló múzeumába, 
és a 1930-as években gyártott Electro-
lux hűtőszekrényre nézni. Odakint, a 
busz oldalára szögezett Csepelről szóló 
kalandos képregénybe mélyedve egy 
vidékről érkezett hölgy meglepődve 
kiált fel: „Nahát, itt lőszert is gyártot-
tak!” Ágota már indulóban van haza-
felé Csillagtelepre, lelkesen összegzi 
a rendezvényen szerzett benyomása-
it. A kiállított oldtimer autók közül a 
Moszkvics volt a kedvence, ezenkívül 
a kutyabemutató skót juhászát tartot-
ta nagyon jó fejnek. Dicséri, hogy két 
helyen is volt lángos, amiből csakis a 
normál, semmi körítés! 

A csepeli majálison minden korosztály 
megtalálta a kedvére való szórakozást, 
látnivalót. A napot a Karthago koncert-
je zárta. | PV

MAJÁLIS A DARU-DOMBON
SZABADIDŐ

Képek

Videó

A színpadon olyan darabokat is bemutattak, amelyeket 
múzeumokból szereztek be a mostani alkalomra

fotó: Tóth Beáta

fotó: Hajdú Ágnes és Milkovics
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HAMAROSAN ELKÉSZÜL 
AZ ÁLLATMENEDÉK
„Egy közösség ereje nemcsak abban mutatkozik meg, hogyan bánunk 
embertársainkkal, hanem abban is, hogyan viszonyulunk a körülöttük 
lévő állatokhoz. Ezért is örömteli számomra, hogy önkormányzatunk 
beruházásában szépen halad az állatmenhely építése” – hangsúlyozta 
közösségi oldalán Borbély Lénárd polgármester, aki április 29-én be-
járást tartott, hogy megnézze, hogyan haladnak a menedék kialakítá-
sának munkálatai. A bejáráson részt vett Pákozdi József alpolgármes-
ter és Nagy Vilmos állatvédelemért felelős tanácsnok is. „A menhely 
nemcsak biztonságos otthont nyújt majd a bajba jutott állatoknak, de 
egyúttal lehetőséget ad az örökbefogadások ösztönzésére és az állat-
védelem erősítésére is. Az Agenor Civil Állatvédő Egyesülettel közösen 
egy olyan helyet hozunk létre, ahol a gondoskodás és a felelősség talál-
kozik” – írta a polgármester.

Hároson 2021-ben kezdődtek meg a csepeli menedék kialakításának 
előkészületei, a munkálatok előreláthatóan idén június végére fejeződ-
nek be. Fontos szempont volt, hogy egy olyan területet találjanak, ahol 
fenntartható módon tud működni a menedék, s egy minden szempont-
ból előremutató, XXI. századi menhely valósul meg. „Tíz kennelt és 
három karanténkennelt alakítottak ki. Lesz egy rész, ahol TNR-mód-
szerrel befogott macskák lábadozhatnak az ivartalanítást követően. 
Ugyanakkor létesült egy macska nyugdíjasház és a fertőző betegség-
gel küzdő állatoknak egy elkülönítő is” – mondta Porkoláb Tamás, az 
Agenor Civil Állatvédő Egyesület vezetője. | PE

GYÜMÖLCSÖZŐ KERTVÁROS
Nagy-Budapest létrejöttének 75. évfordulója alkalmából a Fő-
város egy igazán zöld lehetőséggel bővíti lakossági pályázata-
it, amelyhez a kerület is csatlakozott. Most elsősorban a külső, 
kertvárosi városrészek lakóinak kínálnak egy különleges le-
hetőséget: ha kertes családi vagy társasházban él, és szívesen 
ültetne gyümölcsfát a saját kertjébe, itt az idő jelentkezni! A 
fákat térítésmentesen biztosítják, a szállítás, ültetés és a gon-
dozás azonban a pályázók feladata. Fontos, hogy a fákat csa-
ládi vagy társasházi telken kell elültetni. 
Összesen 1950 darab gyümölcsfát osztanak 
ki, a jelentkezés sorrendjében.

A pályázat részleteit és a jelentkezés 
teljes menetét itt találják: 

CIVIL ÉLET

A Kompánia Alapítvány 
több mint 20 éve dolgozik a 

kerületben az önkormányzattal szoros együttműkö-
désben a veszélyeztetett gyerekek helyzetének ja-
vításáért. Munkánk során több mint 400 gyermek-
nek és családjának segítettünk szolgáltatásainkkal. 
Az Ön 1 százaléka is hozzájárulhat ahhoz, hogy a 
Kompánia  munkájának köszönhetően a hátrányos 
helyzetű csepeli gyerekek felzár-
kózhassanak, fejlődjenek és isko-
lai tanulmányaikban sikeresebbek 
lehessenek. Nálunk többet ér az 
1 százaléka, mint gondolná! 
Adószámunk: 18087097-1-13

1 SZÁZALÉK

CIVIL ÉLET

ÉVFORDULÓ ELŐTT
25 évvel ezelőtt, 2000. június 11-én jelen-
tős mérföldkőhöz érkezett a Csepel-szige-
ti görögkatolikus közösség: Prodán Gábor 
akkori parókus és a hívek, jóakaratú cse-
peliek erőfeszítéseinek eredményeként új 
templom szentelésére került sor az akkori 
megyéspüspök, dr. Keresztes Szilárd ve-
zetésével Csepelen, a Rákóczi téren. Egy 
templom építése mindig nagy jelentőség-
gel bír a közösség életében. A megszen-
telt hely nem csak Isten háza, hanem a kö-
zösség otthona is. Közel három évtizedes 
vendégség is zárult le ekkor, hiszen addig 
a helyi római katolikus templomokban ta-
láltak befogadásra a görögkatolikus hívek. 
Az új templom az Isten gondviselésének, a 
hívek imáinak és az adakozók nagylelkűsé-
gének is mementója. Kisebb csoda, hogy 
egy kis közösség ilyen hatalmas ajándék-
kal gazdagodhatott. A templom természe-
tesen kihívást is jelentett és jelent, mert 
élettel, élő közösséggel is meg kell tölteni 
az épületet. Kihívást jelent annak fényében 
is, hogy a templom válaszra sarkall az em-
ber saját hitének megélésében, keresésé-
ben is. A templom jel a világban. Jele an-
nak, hogy az Isten jelen volt, van és lesz az 
emberiség életében. Csodálatos szeglete a 
világnak, ahol a föld és a menny összeér. 
Bent az Istennel való közösséget éli meg 
az ember, a templomon kívül a krisztusi er-
kölcs megélésére hívja fel a figyelmet.

Így tekinthetünk immár 25 éve a csepeli gö-
rögkatolikus templomra is, hogy az ne csak 
egy épület legyen, hanem az életünk része is!
Mosolygó Dénes görögkatolikus parókus

EGYHÁZI ÉLET

A menedék működését a lakosság is tudja támogatni. Ami-
re szükség van: immunerősítők (Vetri, DMGuard, Vetguard, 
Burgimmune, Humac stb.), nagy méretű, (L/XL/XXL) el-
dobható gumikesztyű; papírtörlő; pelenka/betegalátét min-
den méretben; fertőtlenítőszerek; alutasakos macskaeledel; 
hipoallergén száraztáp, konzerv kutyáknak és macskáknak; 
nagyobb méretű, télálló dísznövények, cserjék.

Elérhetőség, további információ: Facebook-oldal: Agenor 
Civil Állatvédő Egyesület – Csepel;  06-30/382-9855; age-
norcsepel@gmail.com

Ön is segíthet!

PÁLYÁZAT

A LEGSZEBB 
KONYHAKERTEK

Az év témája: A védőnövények éve
Kategóriák: Balkon, Mini, Normál, 

Zártkert és Közösségi

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 
meghirdeti „A legszebb konyhakertek” programot.

Jelentkezési határidő: 
2025. május 31.

Eredményhirdetés: 
2025. szeptember 27.,
Hungarikum Fesztivál

Tegyünk közösen a még szebb 
és zöldebb Csepelért!

Bővebb infó és jelentkezési lap: csepel.hu, 
Gaál Kinga • gaal.k@budapest21.hu

+36 1 427 6100 / 135. mellék

C SEPEL

ZAJLANAK AZ ÉRETTSÉGIK
A ballagás után május 5-én elkezdődtek a tavaszi érettségi 
vizsgák. Magyar nyelv és irodalom, matematika, történelem: 
e három tantárgy közép- és emelt szin-
tű feladatsorát töltötték ki már a 
tanulók. 8-án az angol, majd 
a német érettségi van so-
ron. Az írásbelik utolsó 
napja május 22-e, ezen 
a napon spanyolból 
vizsgáznak. A szó-
beli érettségi vizs-
gák emelt szinten 
június 3-a és 11-e, 
a középszintű érett-
ségik pedig június 
16-a és július 2-a kö-
zött lesznek.

A csepeli állatmenedék építése június végére fejeződik be

fotó: Hajdú Ágnes
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ÖTTUSA-EZÜSTÉREM 
A BUDAPESTI VILÁGKUPÁN 
Újabb szép sikert ért el Koleszár Mihály, a Csepeli Öttusa és 
Vízi Sport Egyesület versenyzője, aki az öttusázók világkupa-
sorozatának második állomásán ezüstérmet szerzett. A via-
dalt Budapesten rendezték meg áprilisban. A 23 éves sportolót 
tavaly igazolta le a Csepel a KSI-ből, s új klubjában máris 
élete legjobb egyéni eredményeit érte el idén. Legutóbb Kai-
róban lett második a világkupán.

A csepeli öttusázó az első helyen jutott tovább a döntőbe, 
ahol számítani lehetett a jó helyezésére. Határozottan jól ví-
vott, s a második legjobb eredményt érte el. Ezt követte az 
akadálypálya, amelyet 32,03 másodperccel teljesített, ami a 
tizenöt fős mezőnyben a kilencedik helyre volt elég. Az aka-
dálypálya leküzdése új versenyszámnak számít idéntől, mi-
vel a lovaglást kivették az öttusa számai közül. Következett 
az úszás, amelyben Koleszár tizedik lett 2 perc 6 másodper-
ces idejével. Ezt a számot az egyiptomi Mohamed Moutaz 
nyerte meg, aki a csepeli fiú legfőbb vetélytársa volt. Az 
utolsó számra maradt, hogy eldőljön, ki lesz a végső győz-
tes. Ez a lövészetekkel kombinált 3000 méteres futás volt, 
amelyben többen is jól szerepeltek, de Koleszár tartotta a 
tempót ellenfeleivel szemben. A távot 10 perc 21 másodperc 
alatt futotta végig úgy, hogy közben lőnie is kellett. Biztató, 
hogy ez az ideje jobb, mint amit legutóbb Kairóban teljesí-
tett. Ebben a számban végül hetedik lett, összetettben azon-
ban megőrizte a második helyét. 

Pataki Gergely, a csepeli öttusázók szakmai vezetője elége-
detten értékelte lapunknak Koleszár Mihály teljesítményét. 
A csepeli fiatalember újra bizonyította, hogy a világ legjobb 
öttusázói között van a helye. | Cs. A. 

SPORT SPORT

Közel ezren vettek részt az április 
utolsó vasárnapján megrendezett 
Mozdulj Csepel! Futóversenyen és 
családi sportnapon. 

A Kolonics György Szabadidőközpont 
adott otthont a versenynek, amely már a 
reggeli órákban fogadta az érkező részt-
vevőket. A futóverseny különböző távjai 
minden korosztály és képesség számára 
kínáltak kihívásokat. A legfiatalabbak 
400 méteres futamon vehettek részt, a 
családok és a rövidebb távot kedvelők 
3,5 kilométeres távot teljesíthettek egyé-
nileg vagy váltóban, míg a komolyabb 
erőpróbára vágyók a 7 kilométeres tá-
von bizonyíthattak.

A futamokat Borbély Lénárd polgár-
mester és Rakonczay Gábor, világre-
korder extrémsportoló közösen indítot-
ták el. A sportoló nemrég másodjára is 
átszelte az Atlanti-óceánt kenuval, így 
a résztvevők motivációját is inspirálta.  
A verseny útvonala a Kolonics-sétányon 
haladt, a Kis-Duna-part szép környeze-
tében. A 3,5 és a 7 kilométeres egyéni 
futamok férfi és női dobogósai elismeré-
seket vehettek át a polgármestertől.

Vadász Norbert önkormányzati képvise-
lő, a Mozdulj Csepel! Futóverseny egyik 
szervezője kérdésünkre elmondta, a ren-
dezvényt első alkalommal tartották meg 
azzal a szándékkal, hogy hagyományte-
remtő céllal létrehozzanak egy tavaszi 
futóversenyt. Kiemelte, a futóverseny 

kiegészíti az őszre tervezett sportprog-
ramokat, többek között az októberi Fut a 
Csepelt is. „A futóverseny része az idén 
indított Aktívan Csepelért programsoro-
zatnak, amely három fő eseményt foglal 

magába. Ez volt az első állomás, amelyet 
augusztus végén egy bringás rendezvény, 
novemberben pedig a Csepeli Botorkáló 
teljesítménytúra követ majd. Ezeket közö-
sen találtuk ki a Közösen Csepeli Polgári 
Egyesülettel és az önkormányzattal, és 
nagy örömünkre támogatást is kaptunk 
mellé” – mondta Vadász Norbert. Hoz-
zátette, a Kolonics György Szabadidő-
központ és a környező Duna-part ideális 
helyszínt biztosítanak a hasonló rendez-
vényekhez. 

A Mozdulj Csepel! Futóversenyt a cse-
peli önkormányzat szervezte az Aktívan 
Csepelért programsorozat részeként, a 
rendezvény lebonyolításáért a RUNaway 
Sportszervező Kft. volt felelős. Az ese-
mény védnöke Borbély Lénárd, egyik fő 
támogatója pedig az Aktív Magyarország 
program volt. | Lass Gábor

FUTÓVERSENY A KIS-DUNA-PARTON

A hét kilométeres táv női és férfi győztesét kérdeztük. 

Varga Judit: „Tizenkét éves korom óta futok, versenyeztem a Ferencvá-
rosban is. Amikor abbahagytam, a futás továbbra is az életem része ma-
radt, de már amatőrként. Nincs edzőm, magamat edzem, többnyire ama-
tőr versenyeken indulok. Volt már néhány amatőr versenygyőzelmem, 
de úgy érzem, most szerencsém volt, mert a mezőny nagy része tegnap 
az Ultrabalatonon indult, ami rengeteg energiát kivett belőlük. A futás 
számomra énidő, kitartás, motiváció és pozitív energia egyben. Minden 
futás után úgy érzem, hogy ma is tettem magamért valamit.”

Králl Péter: „Nyolc évvel ezelőtt, harmincéves koromban kezdtem el fut-
ni, egészségmegőrzési céllal. Miután Csepelre költöztem, komolyabban 
vettem a sportot és elkezdtem az atlétikai pályán edzeni. Bár idősebb-
ként nehezebb versenyezni a fiatalokkal, igyekszem helytállni. Részt vet-
tem már néhány külföldi versenyen is, például egy félmaratonon Csík-
szeredában. Számomra a futás nemcsak a mozgásról szól, hanem az 
utazással, felfedezéssel összekötött élményekről is.”

Kitartás, motiváció, élmény

Videó

MEGHÍVÓ
Csepel SC

egykori sportolóinak
találkozója

Az 1912-ben, a csepeliek összefogásával létrehozott 
Csepel SC közös örökségünk. Az elmúlt 

113 esztendőben elért sportsikerekre méltán 
lehetett és lehet ma is büszke minden csepeli. 
Csepel Önkormányzata alapvető kötelessége 
és felelőssége, hogy a Csepel SC legendáinak 

emlékét méltó módon megőrizze. 

Az évek óta nagy sikerrel megrendezett Csepel 
Művek egykori dolgozóinak találkozójának 
mintájára Csepel Önkormányzata idén már 

harmadik alkalommal hívja és várja a Csepel SC 
egykori sportolóit egy kötetlen összejövetelre, 

beszélgetésre. 

A találkozó 2025. május 23-án, 
pénteken 15 órától lesz 

a Királyerdei Művelődési Házban. 

Regisztrálni a protokoll@budapest21.hu e-mail 
címen vagy a 06-70-903-9983 telefonszámon lehet 

munkaidőben legkésőbb május 16-ig.

Sok szeretettel várjuk a Csepel SC
egykori sportolóit, elevenítsük fel együtt

a közösen elért sportsikereket!

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 IFővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9–14

PROGRAMOK   Május 9-e, 11 óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő 0–3 éveseknek. 
Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagógussal. • Május 14-e, 15-17 óra kö-
zött: Netrevalók! foglalkozás idősek részére. Jelentkezés: www.helloszulo.hu/netrevalok  
• Május 15-e, 15 óra: Netsuli! 3x1 órás minitanfolyam az okostelefonok használatához. 
• Május 21-e, 17 óra (minden hónap harmadik szerdája): EZ(O)KOS klub - Denke Ibolya 
spirituális pszichológiai tanácsadó, numerológus várja beszélgetésre a régi és új érdek-
lődőket. • Május 26-a, 17 óra (minden hónap negyedik hétfője): Szövegben barangoló... 
Irodalomterápiás foglalkozás Gáspár Anita fejlesztő irodalomterapeutával. • Minden ren-
dezvényünk ingyenes, előzetes jelentkezését köszönettel fogadjuk.

SZOLGÁLTATÁSOK   Kedves pedagógusok! Várjuk az óvodás és iskolai csoportokat könyv-
tárbemutató és könyvtárhasználati foglalkozásokra. Előzetes bejelentkezés szükséges. 
Tel.: 2763-512 • CloudLibray alapú ingyenes e-könyv kölcsönzőrendszer használata ér-
vényes olvasójeggyel. Ingyenes CD-, DVD-, diafilmkölcsönzés. Használt könyvek 200 Ft/
db. Állományból kivont, jó minőségű mesekönyvek, szép- és szakirodalom. Adatbázisok a 
könyvtárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Ha Ön még nem tagja könyvtárunknak, ne 
késlekedjen! 25 év alatt és 70 év felett a beiratkozás ingyenes. Egyéb díjakról érdeklődjön 
honlapunkon: www.fszek.hu, személyesen, illetve a 2763-512 telefonszámon • Kéthetente új 
könyvek! 50-féle folyóirat, internet, fénymásolás, nyomtatás, szkennelés. 
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2025. május 16.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter, Pozsonyi Veronika

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2025. május 21-én, szerdán jelenik meg. IM
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Sorsoltunk! Az április 23-ai skandináv rejtvény nyertese: Bartók Katalin. A gyermekrejtvény nyertese: Csay Mónika. Nyereményüket átvehetik szerkesztősé-
günkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-péntekig 8 és 14 óra között. Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: futóverseny

GYEREKSAROK 1
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1. Téli felsőruházat

2. Gyarmat közepe!

3. Lassú, háztulajdonos puhatestű

4. Ennek!

5. Becézett Magdolna

6. Régi súlymérték, kb. 17,5 gramm

7. Hat húros, pengetős hangszer

8. Valakinek halkan a fülébe beszél

9. Nagyon színes

10. Nagy ragadozó madár

TUDNIVALÓK
A virágágyások beültetésére évelő és 

egynyári virágokat ajánl fel Csepel Önkormányzata. 
Társasházak esetén a be nem kerített előkert, a bejáratok 

melletti terület vagy a járda melletti zöldsáv használható; 
kertes házak esetén az ingatlan előtti járda és az úttest közötti zöldsáv. 

A növények elültetéséről és későbbi ápolásáról a jelentkezőknek kell gon-
doskodniuk. A tervezett választható növények listája a www.varosgazda.eu/
lakossagi-programok/ oldalon az Aktuális programjaink fejezetben megtalálható.

HOGYAN LEHET JELENTKEZNI?
A Jelentkezési lap a www.csepel.hu és www.varosgazda.eu weboldalakról tölthető 
le. Társasházak esetében a lakóközösség nevében eljáró közös képviselő, illetve 
közös képviselet (cégszerű aláírással) tud pályázni, társasházanként vagy külön-külön 
lépcsőházanként kiállított jelentkezési lappal. A jelentkezési lapon kérjük, hogy a 
virágok átvételére jogosult személy nevét és telefonos elérhetőségét is megadni 
szíveskedjenek. Kertes házak esetében az adott címre érvényes lakcímkártyával 
rendelkező lakó jelentkezését várjuk. A jelentkezési lapot a  viragoscsepelert@
varosgazda.eu e-mail címre lehet benyújtani.

MEDDIG LEHET JELENTKEZNI?
A jelentkezési lapok benyújtásának határideje: 2025. május 11.

A NÖVÉNYEK ÁTVÉTELE
A növények átvehetők 2025. május 16-án, pénteken 7–18 óra között, társasházaknak 
12 órától a Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.-nél (1215 Budapest, 
Katona József u. 62–64., a Kassai utca felőli dolgozói parkolóban).

KEDVES VIRÁGSZERETŐ CSEPELIEK!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere C SEPEL

A VIRÁGOS CSEPELÉRT!

INGYENES VIRÁGPALÁNTA AKCIÓ

BŐVEBB INFORMÁCIÓ ÉS FELVILÁGOSÍTÁS:  Csepeli Városgazda NZrt. Zöldterület-fenntartási osztály  •  Telefon: 1/277-7856  •  E-mail: viragoscsepelert@varosgazda.eu

JELENTKEZÉS: 2025. MÁJUS 11-IG

Itt a tavasz, Önkormányzatunkkal közösen ismét ingyenes 
virágpalánta akcióval készültünk!
 
Ha Önöknek is fontos a természet és szeretnék, hogy 
közös otthonunkban, Csepelen még szebb, még zöldebb 
környezetben élhessünk, csatlakozzanak Csepeli Zöld 
Sziget Programunkhoz, és május 11-ig jelentkezzenek az 
ingyenes virágpalántákért!
 
A kertes házban élőktől és a társasházi közösségektől 
az ajándék növényekért cserébe csak annyit kérünk, 
hogy a virágokat ültessék ki otthonuk közelében és 
gondozzák szeretettel. Ezzel az Önök lakóhelye és Csepel 
közterületei is szépülni, gazdagodni fognak.
 
Tegyük virágosabbá Csepelt közösen!

Viragpalanta_CSH_209x128,4 OK.indd   1Viragpalanta_CSH_209x128,4 OK.indd   1 2025. 04. 17.   10:252025. 04. 17.   10:25

Anyai ösztönök -
felkészülés a valóságra

Ha betöltötted a 32. terhességi hetet, és szeretnéd tudni,  mi vár rád VALÓJÁBAN, 
látogass el ingyenes előadásunkra, ahol nyíltan beszélünk a szülők előtt álló 

kihívásokról, valamint hasznos tanácsokat kapnak a leendő szülők.

Az esemény minden hónap második péntekén kerül megrendezésre

Első alkalom: 2025. május 9. (péntek) 17 óra
Helyszín: Rákóczi Kert – Családok Parkja

(1212 Budapest, Rákóczi tér 34.)

Előadó: Borsi Hajnalka szoptatási segítő,
hordozási tanácsadó, posztpartum coach

A baba jólléte az Anyával kezdődik, adj teret az öngondoskodásnak!
Szeretettel várunk minden kismamát és jövendőbeli édesapát is!

Előzetes regisztráció 
az info@aranycsepp.hu 

e-mail címen
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XXVII. KIRÁLYERDEI
ÁSVÁNYKIÁLLÍTÁS

ÉS BÖRZE
2025. MÁJUS 10., SZOMBAT 10-17 ÓRA

A belépés ingyenes Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
www.csepelivaroskep.hu

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Májusi program

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Május 12-e, 16 óra: Ormanlidis Nikos hegedűművész (Németország) koncertje.
Május 29-e, 15 óra: Huszka Jenő 150!. Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész. 
Május 30-a, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene.              

Úti beszámoló  
Május 9-e, 15 óra: Romániai nagykörútjaim 2. rész.  
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász. 
Az előadás filmvetítéssel egybekötött.

Kirándulás  
Május 15-e: Ócsa szépségeinek felfedezése. A gyülekezés helye és ideje: 
nyugdíjasház, 8.30. A város kulturális és természeti szépségeinek felkeresése. 
A csoportot vezeti: Gráczerné Kapu Beáta, kísérő: Vincze Ilona

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 14 és 17 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged!  
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Zenés torna: minden szerdán 9 és 11 óra között. 
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
A táncokat bemutatja: Tóth Gyuláné 
Szenior örömtánc: május 13-án és  27-én 10 és 11 óra között. 
Vezeti: Vucskó Betty. 
Memóriafejlesztő foglalkozás: május 20-án 10 és 11 óra között. 
A foglalkozást tartja: Vucskó Betty

Táncos szerdák  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk 
április 10-én és 24-én 11 és 12 óra között. Vezető: Borlói Ildikó

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: május 8-án és 22-én 14 és 16 óra között. 
Játékvezetők: Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 19 óra között. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   Május 9-e, 19 óra: Férjek a slamasztikában, avagy ártatalanok...? Francia 
vígjáték 2 részben. Szereplők: Várkonyi András, Borbáth Ottília, Szőke Zoltán, Cseke 
Katinka, Zsiga László, Nyertes Zsuzsa, Gubík Ági. • Május 23-a, 19 óra: Buch Tibor és 
barátai - Az örökzöld slágerektől az operetten át a magyar nóta és a világzenei klasz-
szikusokig. Fellépők: Buch Tibor, Lőrincz Judit operaénekes, Horváth Elemér Emi hege-
dűművész és Horváth Péter zongoraművész.

PROGRAM   Május 10-e, 19.30-22.30: újra zenés-táncos este az Original zenekar-
ral. Jegyár: 2.000 forint. • Május 17-e szombat 20 – 2 óráig MÁJUSI RETRO DISCO – 
DJ. RINGÓVAL Topslágerek a retrótól napjainkig. A rendezvény alatt a büfé üzemel! 
Kapunyitás 19.30! • Május 24-e, 11 óra: Kippkopp a fűben. a Nefelejcs Bábszínház 
előadása

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Május 13-a, 16 óra: H. Tóth Maja Gondolatok az élet 
labirintusában és Egri Artúr költő új kötetének bemutatója. Műsorszerkesztő: Lengyel 
Géza költő

GALÉRIA 21   Kiss Gyula Zsolt, a Csepeli Képzőművész Kör tagjának Felfedezés című 
önálló kiállítása május végéig tekinthető meg

EGYÉB   Újra indult a zumba Tóth Krisztina hivatalos zumba-oktató vezetésével! Minden 
szerdán 18.30 és 19.30 között. Várjuk a jelentkezőket! • Nyári drámatábor gyerekenek 
1000Szín-Házzal június 30.- július 4., illetve augusztus 4-8. között a Munkásotthonban. A 
drámatáborban sokéves tapasztalattal rendelkező művészek foglalkoznak a jelentkezők-
kel. • A Csepeli Munkásotthonban tánctanfolyamok minden korosztály számára! Jelent-
kezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu • Szenior örömtánc péntekenként 
14 és 15.30 között. 1500 Ft/alkalom. Oktató: Oláhné Rozsi Magdolna, tel.: 06-70/269-9273 
• JEGYPÉNZTÁR: hétfő és péntek 10–12; szerda 16–18 óráig. Tel.: 06-1/276-7242 • INFOR-
MÁCIÓK • További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli 
Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Instagram: 
csmo21 és TikTok: csmo21. Tel.: 06-1-276-7733

Vincze Angéla 
Vallomások

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

A tárlatot megnyi�a
Feledy Balázs művésze� író
Közreműködik
Király Angelika zongoraművész
 

A kiállítás megtekinthető: 
2025. május 30-ig, hétfőtől péntekig 9.00-19.00 óráig, 
szombaton 9.00-12.00 óráig (előzetes bejelentkezéssel)

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK
Baba-mama torna: csütörtök, 9:15-10 óra. Ajánlott gyermek-
korosztály: betöltött 6 hónap, nyakát már stabilan tartó kisbaba! 
Vezeti: Németvölgyi Fanni, csoportos fitnesz-instruktor, 
fannymancsok90@gmail.com 
Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15.   
Vezeti: Venczel Mónika: ringato.hu
Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra. Komplex fejlesztőfoglalkozás 
1,5-5 évesekre hangolva. Vezeti: Varga Krisztina; 
www.facebook.com/babosmesekucko
English with Ildi, angol tanfolyam gyerekeknek: 
Hétfő: 16.15-17.00 és 17.00-17.45. Jelentkezés és bővebb információ: 
Geier Ildi 06-20-547-4308; englishwithildi@gmail.com
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.

FELNŐTTEKNEK
Új! Gerincjóga: szerda, 8.15-9.15. A fizikai test egészségének 
helyreállítása elsősorban a testtartás, a helyes légzés és a relaxációra 
való képesség javításával. Jelentkezés és bővebb információ:  
Illés Annamária, gerincjóga-oktató: 06-20-224-9363 
Új! Hatha jóga: szerda, 17.30-18.30. Vezeti: Czine Erika jógaoktató: 
06-30-860-8518. Az első óra ingyenes! 
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30
Zumba: hétfő és csütörtök, 19-20 óra
Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek 
és jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdája, 14-17 óra
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói  
tanfolyam: szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A belépés díjtalan! Nyitvatartás: szerda 8.00-14.30, péntek 14.00-18.00, 
szombat 9.00-13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan!

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében.  

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

NYUGDÍJASKLUB: május 17-e, szombat 15-18 óra.

NÉMET NEMZETISÉGI ÉV VÉGI TANÉVZÁRÓ TÁNCGÁLA: 
május 24-e, szombat 17-21 óráig

Kerekítő mondókázó 0-3 éves korig. Kerekítő Manó torna 1-3 éves korig. 
Időpont: csütörtök 10 és 10.30. Vezeti: Farkas Katalin: 06-20-9677-628 

Beszélgetőkör. Nőalak. Egy hely, ahol kimondhatod! Egy este, ami jár! 
Klasszikus kommunikációs helyzetek. Megoldási technikák. Időpont: két-
hetente hétfőn 18-19 óra között. Jelentkezés: sajoannamaria@gmail.com

Új! Horgolási alapismeretek elsajátítása. Időpont: május 10-e,  
10-12 óráig. Regisztráció: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

Női tánc-harmónia, nőiesség: Zenék a jó hangulatért, tánc   
a harmonikus mozgásért, gimnasztika-streching a szép idomokért.  
Szerda: 18.00-19.00. Vezeti: Szabó Csilla: 06-30-999-0702

Hangfürdő. Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok:  
május 8., csütörtök 18.00. Eisenmann Tünde  06-20-455-9291

Nordic Walking: Sportgyaloglás-oktatás május 13-a kedd 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991

Új! Csípőt átmozgató foglalkozás, május 10-e, szombat, 14 órától. Tanulja 
meg, hogyan tarthatja mozgékonyan és erősen ezt az ízületet egyszerű, 
hatékony gyakorlatokkal. Jelentkezés: info.korrigallak@gmail.com

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES ÉS KEDVEZMÉNYES PROGRAMJAINK

Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45-10.45; péntek: 8.30-9.30 
Hatha jóga: kedd: 10.00-11.00 
Élettánc: szerda: 9.00-10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10.00-11.3
Kedvezményes: Hatha jóga Ildivel, és női jóga Krisztivel.   
Csütörtök: 8.30-9.30 0 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30-16.30  

TANFOLYAMAINK 

Zumba: hétfő: 18.00-19.00; szerda: 19.00-20.00. Új! Zumba-Gold szerda 
és péntek 10 órától . Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu: hétfő, 19.00-20.30; csütörtök: 18.00-19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc: kedd, 18.00-19.00 kezdőknek; csütörtök: Pilates-Stretching 
18.00-19.00; szintfüggetlen hastánc: 19.00-20.00. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz alicebellydance@yahoo.com

GYEREKEKNEK!

Gyermekszínjátszó-foglalkozás keddenként:15.30-18.30. Információ: 
Varga Balázs   balazsvarga.vb@gmail.com

Néptánc: Alsósoknak: hétfő, szerda: 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára: 06-30-381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit 06-30-301-3314

KLUBOK

Mozgásos önismereti foglalkozás: csütörtökön 18 és 19.30 között. 
Jelentkezés: 06-70-151-8966 

AA Klub: szerda, 18.00-19.00 óra

Információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

PROGRAMAJÁNLÓ

Megtanulna
horgolni?

IDŐPONTOK:
MÁJUS 10., JÚNIUS 7., SZOMBAT,

10 ÉS 12 ÓRA KÖZÖTT

Itt az alkalom az alapismeretek elsajátítására!

A foglalkozáshoz szükséges hozzávalókat biztosítjuk. 
A technikát a művelődési házban működő kézimunka- 

és szőnyegszövő szakkör tagjai mutatják meg, tanítják be

Részvételi díj: 
600 forint/alkalom

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
www.csepelivaroskep.hu

A LÉTESÍTMÉNY A HIDEGHÁBORÚ IDEJÉN, AZ 1960-AS ÉVEKBEN – HÁBORÚ VAGY KATASZTRÓFA ESETÉRE – 
 A MENTÉSI FELADATOK VEZETÉSI KÖZPONTJAKÉNT ÉPÜLT CSILLAGTELEPEN.

SAJÁT ÁRAMFEJLESZTŐVEL, LEVEGŐSZŰRŐVEL, VÍZNYERŐ-BERENDEZÉSSEL, IRÁNYÍTÓVAL,
LABORRAL ÉS KISZOLGÁLÓ HELYISÉGEKKEL RENDELKEZIK, MELYEK EREDETI ÁLLAPOTUKBAN MARADTAK FENN.

CÍM: 1214 BUDAPEST, TEJÚT UTCA 12.

BEJELENTKEZÉS ÉS BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS:
RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ • 1214 BUDAPEST, VÉNUSZ U. 2.

TEL.: 278-2757 • E-MAIL: RADNOTIMUVHAZ@CSEPELIVAROSKEP.HU • WWW.CSEPELIVAROSKEP.HU

SÉTA A MÚLTBA
2025. MÁJUS 10., 10 ÓRÁTÓL
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MEGNYITOTTUNK!
II. Rákóczi F. út 144/A
Helyben frissen készült, kizárólag 
gluténmentes és egyéb mentes 
termékek széles választéka!

Gluténmentes vadkovászos kenyerek, 
glutén-, cukor- és laktózmentes pékáruk

Glutén-, cukor- és laktózmentes, valamint vegán 
torták, tortaszeletek és más desszertek

Minden termékünkre előrendelést is felveszünk üzletünkben!

www.kiarabakery.hu

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre 

küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 
Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban a gszilvia65@gmail.com,  

illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon érdeklődhetnek. 

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyünkre, azonnali belépéssel felveszünk 
acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, műszaki előkészítőt (ár-
kalkulátort). Bér személyes megbeszélés alapján.
Tel: 06-30-349-161 

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739g ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozások könyvelését, illetve magánszemélyek 
részére pályázatok elkészítését vállaljuk. 
Tel: 06-20-390-1077, 06-30-677-8937________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves, -burkolatjavítás, 
díszlécfelrakás, bontás. Tel: 06-30-568-6255________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelősség-
biztosítással, akár szállítással is. Budapesten és környékén, 
valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. Fa és 
műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni felmé-
réssel. 06-20-957-9533 ________________________________________ 
TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új tető cserepezése, ki-
sebb javítások, SOS munkák: 06-20-466-2774________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, laminált padlózást és lakás 
szervizt vállalok! Korrekt áron, garanciával. Keressen biza-
lommal! +36-20-233-6817________________________________________ 
TAKARÍTÁST, háztartásbeli munkákat vállal középkorú 
megbízható hölgy 06-30-621-3857

LAKOSSÁGI KLÍMÁK SZAKSZERŰ TISZTÍTÁSA! Teljes körű 
fertőtlenitéssel, az egészség megőrzése érdekében. Délpest 
és vonzáskörzetében, rejtett költségek nélkül, garanciával! 
Hétvégén is! 06-30-976-1202________________________________________ 
FIGYELEM! Hibás targoncát rossz raklapemelő, békát, rossz 
akkumlátort, vas-fém hulladékot vásárolok. A kiszállás díj-
talan! Tel: 06-30-461-77-59 

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúkszem 
kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. Kérem hívjon 
és látogasson el hozzám. Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

INGATLAN________________________________________ 
ELADÓ ingatlanokat keresek, jelzáloggal terhelt sem aka-
dály. Tel: 06-30-348-0414

RÉGISÉG________________________________________ 
HÍVJON bizalommal, mindent veszek mindenféle régisé-
get, hagyatékot. Kiszállás díjtalan: 06-30-461-7759

APRÓHIRDETÉSEK   

Cím:
1213 Budapest,
Gyimesi út 39. 

Részletekért
hívj a

06 30 209 3332
számon!
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Szerezz új ismereteket a felnőttek 
világából, de természetesen 

a játék sem maradhat el!

10.00 Csingiling és a kalózok – zenés mesejáték a Turay Ida Színház előadásában
11.00 Semmi pánik, nem éhesek! Főszerepben a Turázoo kígyói
11.30 Egészségedre! Interaktív gyermekműsor Csepp baráttal

12.30 Fizika-show – látványos kísérletek a „Gördülő Energia” MVM támogatásával
14.00 Az Island Rock Tánccsoport gyermeknapi karneválja

14.45 Lurkó kutya és gazdijának bemutatója a közönség közreműködésével
16.00 Okos buli – kutyajó koncert gyerekeknek

17.00 Karaoke party Geier Ildikóval

CSEPELI GYEREKNAP
2025. május 25-én, vasárnap 10 és 18 óra között a Puli sétányon

 

Kicsiként is
nagynak

lenni!

Kiegészítő programok: Furfangos Csudavilág − interaktív kiállítás és játszóház, mesekert, LEGO,
tudományos játszótér, körhinta, ugrálóvár, miniállatkert, arcfestés, kisvasút és még sok más érdekesség!

A rendezvényre a belépés díjtalan!
A programváltozás jogát fenntartjuk!


